

Referat fra bestyrelsesmøde i Chefkredsen d. 25.09.2020. (skype-møde)

Deltagere: Bjarne Madsen, Lars C. Jensen, Kurt Callesen, Dorrit Larsen og Bente Holst Hansen.

Kurt startede med kort at præsentere sig selv. Han startede i Bramming kommune for 39 år siden. Han er uddannet skatterevisor, og kom til SKAT ved fusionen i 2005.

1. Nyt fra Formanden:

Bjarne fortalte fra forrige møde med ADST, at det var Tanja Rasmussen fra SANST der deltog, som repræsentant for deres tværgående chefklub.

Der arbejdes på bedre elevkoordinering på tværs af styrelserne. Der er nu udpeget en tværgående ansvarlig for de elevansvarlige i de enkelte styrelser.

Fra møde d.d. fortalte han, at de havde talt om plus tid – man kan ønske at gå op i tid til 42 timer ugl., naturligvis med deraf følgende større løn. Nogle steder i SKTST var man ved at være klar til at rulle det ud, men der var tvivl om, om foreningerne havde skrevet under. Bjarne undersøger det.

FMF vil drøfte hvordan hjemmearbejde kan bruges i fremtiden. Hvordan skal det tilrettelægges, og kan det være mere end 1 dag en gang i mellem.

Lars oplyste, at der nu er et pilotprojekt i gang med virtuel arbejdsplads for en enhed fra Høje-Taastrup, der ellers skulle være flyttet til Fredericia. Enheden har fået en 3 årig kontrakt på distancearbejde, med alt udstyr stillet til rådighed. Der ligger en artikel på SKTST sharepoint om det.

DTS støtter op om det, men der skal være plads til forskellighed, og det skal være efter arbejdsopgaver og med hensyn tagen til medarbejdernes ønsker.

Dorrit fortalte, at det bliver mere og mere almindeligt på private arbejdspladser, at ikke alle medarbejdere møder hver dag.

Derudover kunne Bjarne fortælle, at UFST og ADST er gået sammen for at se, hvordan de bedst kan hjælpe alle til at bruge alle fordele/programmer i Teams og Office 365.

Bjarne overvejer at chefkredsen skal bruge Teams til bestyrelsens materiale. Tages op på et af de kommende bestyrelsesmøder.

Fra HB møde 15.09 kunne han fortælle, at DTS har indsendt krav til CO10 vedrørende de kommende overenskomstforhandlinger. Bl.a reallønsfremgang generelt, og udligning af grundløn mellem DJØF og DTS ledere.

Derudover talte man i HB om, at det er vigtigt, at man får givet medarbejderne tilbagemelding vedrørende tillæg.

Der har været en del mailkorrespondance omkring afholdelse af kongressen i oktober. Det er besluttet at holde kongressen som planlagt, men at det naturligvis er frivilligt at deltage fysisk. Der vil blive mulighed for at deltage via teams.

Næste bestyrelsesmøde er d. 20.okt.2020

Bente Holst Hansen

Sekretær.